
 

29

Модель
Производительность холод/тепло
Сеть электропитания
Электр. мощность
Расход воздуха (H/M/L)
Номинальный ток холод/тепло
Уровень звук. давления (H/M/L)

Присоед. трубки

Дренаж

Габариты (ШхГхВ)

Вес нетто/брутто

Панель

кВт
В,ф,Гц

Вт
м.куб./ч.

А
дБ(A)

мм
мм
мм
мм
мм
кг
мм
мм
кг

жидкостная линия
газовая линия
внеш. диаметр
блок
в упаковке

панель
в упаковке
вес брутто/нетто

Кассетный блок 4-х поточный

GC-G28/4СAN1
2.8 / 3.2

48
750/650/550

0.2
36/34/31

6.35
9.52
25

840х840х190
963х963х272

22.5/29.5
950х950х65

1033х1038х133
7/11

220-240 В~, 1 ф, 50 Гц

GC-G36/4СAN1
3.6 / 4.0

48
750/650/550

0.2
36/34/31

6.35
12.7
25

840х840х190
963х963х272

22.5/29.5
950х950х65

1033х1038х133
7/11

GC-G45/4СAN1
4.5 / 5.0

48
750/650/550

0.2
36/34/31

6.35
12.7
25

840х840х190
963х963х272

22.5/29.5
950х950х65

1033х1038х133
7/11

GC-G56/4СAN1
5.6 / 6.3

59
1000/900/750

0.3
37/35/32

9.52
15.9
25

840х840х190
963х963х272

22.5/29.5
950х950х65

1033х1038х133
7/11

GC-G50/4СAN1
5.0 / 5.6

50
830/650/550

0.2
36/34/31

6.35
12.7
25

840х840х190
963х963х272

22.5/29.5
950х950х65

1033х1038х133
7/11

Модель
Производительность холод/тепло
Сеть электропитания
Электр. мощность
Расход воздуха (H/M/L)
Номинальный ток холод/тепло
Уровень звук. давления (H/M/L)

Присоед. трубки

Дренаж

Габариты (ШхГхВ)

Вес нетто/брутто

Панель

кВт
В,ф,Гц

Вт
м.куб./ч.

А
дБ(A)

мм
мм
мм
мм
мм
кг
мм
мм
кг

жидкостная линия
газовая линия
внеш. диаметр
блок
в упаковке

панель
в упаковке
вес брутто/нетто

GC-G63/4СAN1
6.3 / 7.1

59
1000/950/750

0.3
37/35/32

9.52
15.9
25

840х840х240
963х963х325

26.5/34.5
950х950х65

1033х1038х133
7/11

220-240 В~, 1 ф, 50 Гц

GC-G71/4СAN1
7.1 / 8.0

68
1180/950/850

0.3
38/36/33

9.52
15.9
25

840х840х240
963х963х325

26.5/34.5
950х950х65

1033х1038х133
7/11

GC-G80/4СAN1
8.0 / 9.0

68
1180/950/850

0.3
38/36/33

9.52
15.9
25

840х840х320
963х963х409

32.5/40.0
950х950х65

1033х1038х133
7/11

GC-G100/4СAN1
10.0 / 11.2

98
1500/1350/1100

0.4
40/37/35

9.52
15.9
25

840х840х320
963х963х409

32.5/40.0
950х950х65

1033х1038х133
7/11

GC-G90/4СAN1
9.0 / 10.0

98
1500/1350/1100

0.4
40/37/35

9.52
15.9
25

840х840х320
963х963х409

32.5/40.0
950х950х65

1033х1038х133
7/11

Модель
Производительность холод/тепло
Сеть электропитания
Электр. мощность
Расход воздуха (H/M/L)
Номинальный ток холод/тепло
Уровень звук. давления (H/M/L)

Присоед. трубки

Дренаж

Габариты (ШхГхВ)

Вес нетто/брутто

Панель

кВт
В,ф,Гц

Вт
м.куб./ч.

А
дБ(A)

мм
мм
мм
мм
мм
кг
мм
мм
кг

жидкостная линия
газовая линия
внеш. диаметр
блок
в упаковке

панель
в упаковке
вес брутто/нетто

GC-G112/4СAN1
11.2 / 12.5

110
1700/1400/1100

0.5
41/38/36

9.52
15.9
25

840х840х320
963х963х409

32.5/40.0
950х950х65

1033х1038х133
7/11

220-240 В~, 1 ф, 50 Гц

GC-G125/4СAN1
12.5 / 14.0

110
1860/1500/1150

0.5
43/41/38

9.52
15.9
25

840х840х320
963х963х409

32.5/40.0
950х950х65

1033х1038х133
7/11

GC-G140/4СAN1
14.0 / 16.0

110
1860/1500/1150

0.5
43/41/38

9.52
15.9
25

840х840х320
963х963х409

32.5/40.0
950х950х65

1033х1038х133
7/11

GC-G160/4СAN1
16.0 / 17.5

130
2100/1700/1400

0.6
47/44/42

9.52
19.05

25
910х910х293

1023х993х375
46.5/56.5

1040х1040х65
1137х1137х140

7.5/11.5

l Декоративная панель GC-TC01.
l Встроенная дренажная помпа (h=750 мм).
l Проводной пульт ДУ (в комплекте).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

