Кассетный блок 4-х поточный



- Декоративная панель GC-TC01. Встроенная дренажная помпа (h=750 мм). Проводной пульт ДУ (в комплекте).

Модель			GC-G28/4CAN1	GC-G36/4CAN1	GC-G45/4CAN1	GC-G50/4CAN1	GC-G56/4CAN1	
Производительность холод/тепло		кВт	2.8 / 3.2	3.6 / 4.0	4.5 / 5.0	5.0 / 5.6	5.6 / 6.3	
Сеть электропитания		В,ф,Гц	220-240 В~, 1 ф, 50 Гц					
Электр. мощность		Вт	48	48	48	50	59	
Расход воздуха (H/M/L)		м.куб./ч.	750/650/550	750/650/550	750/650/550	830/650/550	1000/900/750	
Номинальный ток холод/тепло		Α	0.2	0.2	0.2	0.2	0.3	
Уровень звук. давления (H/M/L)		дБ(А)	36/34/31	36/34/31	36/34/31	36/34/31	37/35/32	
Присоед. трубки	жидкостная линия	ММ	Ø6.35	Ø6.35	Ø6.35	Ø6.35	Ø 9.52	
	газовая линия	ММ	Ø9.52	Ø12.7	Ø12.7	Ø12.7	Ø 15.9	
Дренаж	внеш. диаметр	ММ	Ø 25	Ø 25	Ø 25	Ø 25	Ø 25	
Габариты (ШхГхВ)	блок	ММ	840x840x190	840x840x190	840x840x190	840x840x190	840x840x190	
	в упаковке	ММ	963x963x272	963x963x272	963x963x272	963x963x272	963x963x272	
Вес нетто/брутто		ΚΓ	22.5/29.5	22.5/29.5	22.5/29.5	22.5/29.5	22.5/29.5	
Панель	панель	ММ	950x950x65	950x950x65	950x950x65	950x950x65	950x950x65	
	в упаковке	ММ	1033x1038x133	1033x1038x133	1033x1038x133	1033x1038x133	1033x1038x133	
	вес брутто/нетто	ΚΓ	7/11	7/11	7/11	7/11	7/11	

		:	:	_		:			
Модель			GC-G63/4CAN1	GC-G71/4CAN1	GC-G80/4CAN1	GC-G90/4CAN1	GC-G100/4CAN1		
Производительность холод/тепло		кВт	6.3 / 7.1	7.1 / 8.0	8.0 / 9.0	9.0 / 10.0	10.0 / 11.2		
Сеть электропитания		В,ф,Гц	220-240 В~, 1 ф, 50 Гц						
Электр. мощность		Вт	59	68	68	98	98		
Расход воздуха (H/M/L)		м.куб./ч.	1000/950/750	1180/950/850	1180/950/850	1500/1350/1100	1500/1350/1100		
Номинальный ток холод/тепло		Α	0.3	0.3	0.3	0.4	0.4		
Уровень звук. давления (H/M/L)		дБ(А)	37/35/32	38/36/33	38/36/33	40/37/35	40/37/35		
Присоед. трубки	жидкостная линия	MM	Ø9.52	Ø9.52	Ø9.52	Ø9.52	Ø9.52		
	газовая линия	ММ	Ø15.9	Ø15.9	Ø15.9	Ø15.9	Ø15.9		
Дренаж	внеш. диаметр	ММ	Ø 25	Ø 25	Ø 25	Ø 25	Ø 25		
Габариты (ШхГхВ)	блок	MM	840x840x240	840x840x240	840x840x320	840x840x320	840x840x320		
	в упаковке	MM	963x963x325	963x963x325	963x963x409	963x963x409	963x963x409		
Вес нетто/брутто		ΚΓ	26.5/34.5	26.5/34.5	32.5/40.0	32.5/40.0	32.5/40.0		
Панель	панель	MM	950x950x65	950x950x65	950x950x65	950x950x65	950x950x65		
	в упаковке	ММ	1033x1038x133	1033x1038x133	1033x1038x133	1033x1038x133	1033x1038x133		
	вес брутто/нетто	КГ	7/11	7/11	7/11	7/11	7/11		

		:		_		_			
Модель			GC-G112/4CAN1	GC-G125/4CAN1	GC-G140/4CAN1	GC-G160/4CAN1			
Производительность холод/тепло		кВт	11.2 / 12.5	12.5 / 14.0	14.0 / 16.0	16.0 / 17.5			
Сеть электропитания		В,ф,Гц	,Гц 220-240 В~, 1 ф, 50 Гц						
Электр. мощность		Вт	110	110	110	130			
Расход воздуха (H/M/L)		м.куб./ч.	1700/1400/1100	1860/1500/1150	1860/1500/1150	2100/1700/1400			
Номинальный ток холод/тепло		Α	0.5	0.5	0.5	0.6			
Уровень звук. давления (H/M/L)		дБ(А)	41/38/36	43/41/38	43/41/38	47/44/42			
Присоед. трубки	жидкостная линия	ММ	Ø9.52	Ø9.52	Ø9.52	Ø9.52			
	газовая линия	ММ	Ø15.9	Ø15.9	Ø15.9	Ø19.05			
Дренаж	внеш. диаметр	ММ	Ø 25	Ø 25	Ø 25	Ø 25			
Габариты (ШхГхВ)	блок	ММ	840x840x320	840x840x320	840x840x320	910x910x293			
	в упаковке	ММ	963x963x409	963x963x409	963x963x409	1023x993x375			
Вес нетто/брутто		ΚΓ	32.5/40.0	32.5/40.0	32.5/40.0	46.5/56.5			
Панель	панель	ММ	950x950x65	950x950x65	950x950x65	1040x1040x65			
	в упаковке	ММ	1033x1038x133	1033x1038x133	1033x1038x133	1137x1137x140			
	вес брутто/нетто	ΚΓ	7/11	7/11	7/11	7.5/11.5			

